patet extra de censibz et exactionibz. c. qz. l. l.  
vj. Sed quā penā incurrit q a psonis ec/  
clesiasticis hmoi exactiones extorqre nitū/  
tur dicit ca. Aduersus cōsis/  
les. extra de immuni. ecclie. vbi hz. q oed im/  
ponētes tallias vel collectas clericis: vl eo/  
rū iurisdictionē occupātes si moniti nō des/  
sistant/ excoicati sunt cū suis fautoribz etc.  
Et dicit ca. Ad min. q ppe hodie acci/  
dit illō Hierem te dicit. Princeps pūm/  
cia. i. ecclia dñā mūdi facta est sub tribu/  
to. Circa aut pdictā triplicē libertatē no/  
tādū q laici ptra eccliaistica libertatē stat/  
tura p dēntes: scriptores: ptares: pules:  
rectores atqz ptiliarū locoꝝ vbi talia stat/  
tura sūt pseruandae edite sunt vel serua/  
te vel q ca fecerit pseruare: et q iudicauit  
rit fm ea sunt ipso facto excoicati. extra de  
senten. excoi. c. graue. Et de vsuris. c. Gra/  
ui. in clemen. Vñ Esa. j. ptra tales. Ne q  
condūc leges iniqs. Et sup dictis igit ap/  
paret peminētia et excellētia stat? eccliaistici  
et pcpue sacerdotij cuius pncipatus post  
chm pcpue residet in aplo Petro: ppter  
qd specialē sibi debem? exhibere reuerē/  
tiā et hodiernā cathedre sue festiuitatē cū  
magis deuotionē celebrare: vt sic ei? poci/  
mo gratiā psequimur et glām sempiternā  
Amen.

**D**e bto Matthia apostolo.

### Eccecidit foris

**C** sup Matthia et annūeratus  
est cū vndecim aplis Ac. j.  
Et hoc intelligere debem? nos specialē  
honorē atqz deuotionē debere beato mat/  
thie q annūeratus est cū alijs apostolis  
Nam etsi sancti singuli magno digni sint  
honorē: ipsis tamē apostolis specialis ac/  
pncipuus debet honor. Nam sicut cātar ec/  
clesia: Ipsi sunt ecclesiaz pncipes: belli  
trumpales duces: celestis aule milites et  
vera mūdi lumina. Beato igit Matthie  
qui locuz duodecimū int? apostolos p spe/  
cialē dei puidentiā adeptus est: spe/  
cialē debemus reuerentiā impendere  
Ipsius autem sanctitatē trā psequē no/  
bis manifestant testimonia,